

T. Jensen Holding, Viborg ApS

**Udsigtshøjen 5
9632 Møldrup**

CVR-nr. 29 53 42 25

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juli 2025

Torben Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | 4 |
| Balance pr. 30. juni 2025 | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Jensen Holding, Viborg ApS
Udsigtshøjen 5
9632 Møldrup

CVR-nr.: 29 53 42 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Torben Jensen

Pengeinstitut

Spar Nord
Toldboden 3
8800 Viborg

Jyske Finans
Kastaniehøjvej 2
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler og ejendomme i Europa, investering i værdipapirer og kapitalandele samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 967.792, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.937.945.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 t.kr. |
|---|------|-----------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.496.769 | 1.212 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.496.769 | 1.212 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -14.590 | -15 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>-23.205</u> | <u>-23</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 1.458.974 | 1.174 |
| Finansielle indtægter | | 412 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-217.596</u> | <u>-245</u> |
| Resultat før skat | | 1.241.790 | 929 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-273.998</u> | <u>-205</u> |
| Årets resultat | | <u>967.792</u> | <u>724</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>967.792</u> | <u>724</u> |
| | | <u>967.792</u> | <u>724</u> |

Balance pr. 30. juni 2025

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | <u>1.627.375</u> | <u>1.642</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.627.375</u> | <u>1.642</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.627.375</u> | <u>1.642</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>7.705.050</u> | <u>7.705</u> |
| Varebeholdninger | | <u>7.705.050</u> | <u>7.705</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 125.625 | 51 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 65.000 | 85 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>22.469</u> | <u>143</u> |
| Tilgodehavender | | <u>213.094</u> | <u>279</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>257.620</u> | <u>116</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>8.175.764</u> | <u>8.100</u> |
| Aktiver i alt | | <u>9.803.139</u> | <u>9.742</u> |

Balance pr. 30. juni 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 t.kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 4.812.945 | 3.845 |
| Egenkapital | | 4.937.945 | 3.970 |
| Selskabsskat | | 153.428 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 153.428 | 0 |
| Kreditinstitutter | | 3.486.505 | 3.995 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.991 | 104 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 905.432 | 1.452 |
| Anden gæld | | 295.838 | 221 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.711.766 | 5.772 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.865.194 | 5.772 |
| Passiver i alt | | 9.803.139 | 9.742 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 125.000 | 3.845.153 | 3.970.153 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>967.792</u> | <u>967.792</u> |
| Egenkapital 30. juni 2025 | <u><u>125.000</u></u> | <u><u>4.812.945</u></u> | <u><u>4.937.945</u></u> |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> | | |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | t.kr. | | |
| 1 Personalemkostninger | | | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | 153.428 | 0 | | |
| Årets udskudte skat | <u>120.570</u> | <u>205</u> | | |
| | <u>273.998</u> | <u>205</u> | | |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | | | | |
| Igangværende arbejder, kostpris | <u>65.000</u> | <u>85</u> | | |
| | <u>65.000</u> | <u>85</u> | | |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Gæld</u> | <u>Gæld</u> | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> |
| | 1. juli 2024 | 30. juni 2025 | næste år | efter 5 år |
| Selskabsskat | <u>0</u> | <u>153.428</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>153.428</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 5 Eventualforpligtelser | | | | |
| Ingen. | | | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| For engagement med kreditinstitutter er der angivet følgende sikkerheder: | | | | |

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Nominel pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2025 udgør t.kr. 1.627.

Pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold patentloven m.v., varebeholdninger samt driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2025 t.kr. 7.831.
